様式第１号
平成　　年　　月　　日

益田商工会議所
[bookmark: _GoBack]会頭　松永　和平　殿

事業所所在地
事　業　所　名
代　表　者　名
連　　絡　　先   ℡

中小企業大学校広島校研修受講支援事業助成金
交付申請書

平成　　年度における、中小企業大学校広島校研修受講支援事業を下記の通り実施し
ますので、益田商工会議所中小企業大学校広島校研修受講支援事業助成金交付要綱に
より、助成金の交付を申請致します。

記

	対象者（受講者）
生年月日
	　　年　　月　　日
	役職・地位

	住　所

	電　話

	ＦＡＸ

	研修内容（期間・時間）
	補助対象の経費内訳（受講料）

添付書類：受講決定通知書等